
 

 
Settore Affari Generali, Cultura, Personale, 
Economico 
Servizio Risorse Umane e organizzazione 
 
 
 

 
Città di Castello 
(Piazza V. Gabriotti 1) 
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Città di Castello, 24/09/2020 
 

 
Spett.Le 
 
Provincia di Perugia 
provincia.perugia@postacert.umbria.it  
 
Provincia di Terni 
provincia.terni@postacert.umbria.it 
 
Comune di Perugia 
comune.perugia@postacert.umbria.it 

 

Comune di Terni  
comune.terni@postacert.umbria.it 
 
Comune di Foligno 
comune.foligno@postacert.umbria.it 
 
Comune di Gubbio 
comune.gubbio@postacert.umbria.it 

 

Comune di Spoleto 

comune.spoleto@postacert.umbria.it 

 

Comune di Umbertide 

comune.umbertide@postacert.umbria.it 

 

Comune di San Giustino 

 comune.sangiustino@postacert.umbria.it 

 

Comune di Sansepolcro 

 protocollo.comunesansepolcro@legalmail.it 

 

Comune di Citerna 

comune.citerna@postacert.umbria.it 
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OGGETTO: Richiesta pubblicazione dell’avviso per manifestazione di interesse al comando 

per la copertura di n. 1 posto, cat. C, profilo professionale di Agente di Polizia Municipale da 

assegnare al Settore Polizia Municipale – Demografico. 

  

 

Ai fini di una più ampia diffusione mediante pubblicazione nei vostri albi pretori on-line, si 

trasmette in allegato l’avviso per manifestazione di interesse al comando per la copertura di n. 1 

posto, cat. C, profilo professionale di Agente di Polizia Municipale da assegnare al Settore Polizia 

Municipale – Demografico. 

 

Distinti saluti 
 

 

Il Responsabile del Servizio Risorse Umane ed Organizzazione 

Dott.ssa Sabrina Ciaccioli 

Comune Monte Santa Maria Tiberina 

comune.montesantamariatiberina@postacert.umbria.it 

  

Comune di Monterchi  

comune.monterchi@postacert.toscana.it 

  

Comune di Montone  

comune.montone@postacert.umbria.it 

  

Comune di Pietralunga  

comune.pietralunga@postacert.umbria.it 

  

Comune di Apecchio  

comune.apecchio@emarche.it 

  

Comune di Mercatello sul Metauro  

comune.mercatello@emarche.it 

  

Comune di Sant’Angelo in Vado  

comune.santangeloinvado@emarche.it 

  

Comune di Arezzo  

comune.arezzo@postacert.toscana.it 

  

Comune di Cortona  

protocollo@pec.comune.cortona.ar.it  
 


